内蒙古高考外语口试时间公布
内蒙古关于2020年普通高考时间安排的通知发布，依据教育部有关文件精神，现就我区普通高考各科目考试时间做如下安排，请各地做好宣传及相关工作：
内蒙古体育类考试安排
普通高等学校招生外语口语测试从7月9日8：00开始至7月14日18：00以前完成，测试地点及具体测试时间由旗县区招生办确定并通知考生本人。
普通高校招生全国统一考试(含高等职业院校对口招收中等职业学校毕业生单独考试)于2020年7月7日开始，各科目考试时间安排如下：

其中，外语(含听力测试)科目先进行笔试，后进行听力考试;笔试部分考试时间为100分钟，听力部分考试时间约为20分钟。
报什么专业需要外语口语测试
每个大学对于英语水平的要求不一样，这还要根据大学自己的要求来定，大部分都是一些与国际接触较多的专业。比如：
理科：北京化工大学国际经济与贸易；北京工商大学国际经济与贸易；北京师范大学英语；中央民族大学英语；天津大学英语；大连理工大学电子信息工程专业、英语、日语、国际经济与贸易、化学工程与工艺、土木工程；吉林大学英语、日语；
文科：北京大学英语；中国人民大学英语；北京交通大学传播学；北京林业大学英语、日语；北京语言大学金融学、对外汉语、英语、会计学、国际政治；中国传媒大学英语；中央财经大学英语；中国政法大学英语、德语；吉林大学俄语、朝鲜语、英语、西班牙语、日语。
推荐阅读：
1.2024年内蒙古高考语文作文题目预测及参考范文精选最新
2.内蒙古高考2024年语文真题作文预测：“跨越，再跨越”
3.内蒙古高考理综试卷真题与答案解析
4.2023内蒙古高考理综试题难度分析
5.内蒙古高考语文试卷真题及答案解析
6.内蒙古高考2024年语文作文题目预测含历年作文题目参考
7.内蒙古高考2024年语文作文题目是什么预测：以青年学生当事人的身份完成写作
8.内蒙古高考2024年报名开始及截止时间安排 截止日期什么时间
9.内蒙古高考在哪里报名2023年内蒙古高考报名网址 什么时间开始
10.内蒙古高考2023年录取分数线及招生计划人数和专业